
ANEKS nr 1/24 

 z dnia 03 września 2024 r. 

do zarządzenia nr 4/2024 Dziekana  

Filii w Gorzowie Wielkopolskim 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu  

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminu licencjackiego 

oraz przewodniczących komisji egzaminów magisterskich 

 

Działając na podstawie § 26 pkt. 4 oraz § 28 pkt. 4 Regulaminu Studiów, zarządzam co 

następuje: 

 

§1 

Zmienia się treść przedmiotowego Zarządzenia poprzez dodanie: 

1) w §1 pkt 1 zespołu do przeprowadzenia egzaminu dyplomowego licencjackiego na kie-

runku Wychowanie fizyczne w składzie: 

„C. III Komisja 

− dr Mariola Radzińska – przewodniczący 

− dr Marzena Tomczak 

− dr Alicja Naczk 

2) w §2 pkt 1 dr Alicji Naczk do przewodniczenia egzaminom dyplomowym magisterskim 

na kierunku Wychowanie fizyczne. 

 

§2 

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

§3 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          

DZIEKAN 

dr hab. Leszek Zguczyński 


